Contratação de entidade especializada na organização e realização de Concurso Público. 

Fundamento Legal: Art.24,XIII da Lei nº 8.666/93. 

Contratante: Câmara Municipal de Boa Esperança - ES. 

Contratado: IDCAP- Instituto de Desenvolvimento e Capacitação 

CNPJ: 28.534.872/0001-59 

Valor: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais) 

Boa Esperança-ES, 13 de junho de 2019. 

JOCEMAR XAVIER DA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal